PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ:  13.654.454/0001-28

PRAÇA DA MATRIZ Nº 22 – CENTRO DE FORMOSA DO RIO PRETO – BA – CEP. 47990-000- TELEFONE (77) 3616-2112

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.609/2021

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a Licitação Modalidade

Pregão Eletrônico nº 005/2021 – Processo Administrativo nº 1.609/2021, objetivando a aquisição de

materiais de EPI (máscaras, luvas, protetor facial) e termômetros de testa, para execução de

ações de proteção contra o Coronavírus - COVID 19, para atenderem as necessidades das

Secretarias Municipais, do Município de Formosa do Rio Preto, conforme especificações

contidas no Termo de Referência - Anexo I, do Edital. Tipo menor preço/Lance por Lote. Data e

horário do recebimento das propostas: Até às 08 horas do dia 12/08/2021. Data e horário do

início da disputa: Dia 12/08/2021, às 10 horas. Disponibilização do edital e informações no Portal:

Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Informações complementares poderão ser

obtidas através dos telefones (77) 3616-2112/2125. Formosa do Rio Preto - Ba, 28 de julho de 2021.

Manoel Afonso de Araújo - Prefeito Municipal.

http://www.bll.org.br/